
Winden(Pfalz) - Bad Bergzabern

Ersatzfahrplan, gültig ab 24.03.2022

Neustadt ab 4:27 5:06 5:54 6:36 7:00
Winden (Pfalz) an 5:02 5:49 6:29 7:07 7:30

Karlsruhe Hbf ab 5:18 6:00 6:41 7:07
Winden (Pfalz) an 5:48 6:30 7:05 7:27

Zugtyp RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G

Zugnummer 12450 2450 12452 2452 12454 2454 12456 2456 12458 2458 12460

Gültigkeit Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Sa+S TGL

Von:
Karlsruhe 

Hbf

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) 5:22  5:30 5:56  6:05 6:36  6:40 7:25  7:10 7:35  7:40 8:35  

Barbelroth (Buswendeplatz) 5:27  5:40    |      6:15 6:42  6:50 7:30  7:20 7:41  7:50 8:41  

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus) 5:32  5:48    |      6:23 6:46  6:58 7:35  7:28 7:45  7:58 8:45  

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) o 5:35  5:54 6:08  6:29 6:49  7:04 7:39  7:34 7:48  8:04 8:48  

Nach:

Neustadt ab 8:05 9:09 10:09 11:09 12:09
Winden (Pfalz) an 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30

Karlsruhe Hbf ab 8:05 9:06 10:06 11:06 12:06
Winden (Pfalz) an 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28

Zugtyp Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus 

Zugnummer 2460 12462 2462 12464 2464 12466 2466 12468 2468 12470 2470

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr

Von:

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) 8:40 9:35  9:40 10:35  10:40 11:35  11:40 12:35  12:40 12:56  13:10

Barbelroth (Buswendeplatz) 8:50 9:41  9:50 10:41  10:50 11:41  11:50 12:41  12:50 13:01  13:20

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus) 8:58 9:45  9:58 10:45  10:58 11:45  11:58 12:45  12:58 13:06  13:28

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) o 9:04 9:48  10:04 10:48  11:04 11:48  12:04 12:48  13:04 13:09  13:34

Nach:

Seite 1  Stand: 24.03.2022



Winden(Pfalz) - Bad Bergzabern

Ersatzfahrplan, gültig ab 24.03.2022

Neustadt ab

Winden (Pfalz) an

Karlsruhe Hbf ab

Winden (Pfalz) an

Zugtyp

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz)

Barbelroth (Buswendeplatz)

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus)

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) o

Nach:

Neustadt ab

Winden (Pfalz) an

Karlsruhe Hbf ab

Winden (Pfalz) an

Zugtyp

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz)

Barbelroth (Buswendeplatz)

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus)

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) o

Nach:

13:09 13:05 14:09 15:09 16:09

13:30 13:30 14:30 15:30 16:30

13:06 13:06 14:06 15:06 16:02

13:28 13:29 14:28 15:28 16:28

RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G

12472 2472 12474 2474 12476 2476 12478 2478 12480 2480 12482

Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

13:35  13:40 13:40  13:45 14:35  14:40 15:35  15:40 16:35  16:40 17:35  

13:41  13:50 13:46  13:55 14:41  14:50 15:41  15:50 16:41  16:50 17:41  

13:45  13:58 13:51  14:03 14:45  14:58 15:45  15:58 16:45  16:58 17:45  

13:48  14:04 13:54  14:09 14:48  15:04 15:48  16:04 16:48  17:04 17:48  

17:09 18:09 19:09 20:09 21:04

17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

17:05 18:06 19:06 20:06 21:06

17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus 

2482 12484 2484 12486 2486 12488 2488 12490 2490 12492 2492

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa Sa

17:40 18:35  18:40 19:35  19:40 20:35  20:40 21:35  21:40 23:47 23:55

17:50 18:41  18:50 19:41  19:50 20:41  20:50 21:41  21:50 23:53 0:05

17:58 18:45  18:58 19:45  19:58 20:45  20:58 21:45  21:58 23:57 0:13

18:04 18:48  19:04 19:48  20:04 20:48  21:04 21:48  22:04 0:00 0:19

Seite 2  Stand: 24.03.2022



Bad Bergzabern - Winden(Pfalz)

Ersatzfahrplan, gültig ab 24.03.2022

Zugtyp Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus

Zugnummer 1403 81403 2451 12451 2453 12453 2455 12455 2457 12457 2459

Gültigkeit Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa TGL TGL TGL TGL TGL

Von:

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) 5:30 5:41  6:00 6:13  6:50 7:01  7:55 8:13  8:55 9:13  9:55

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus) 5:36 5:44  6:06 6:15  6:56 7:03  8:01 8:15  9:01 9:15  10:01

Barbelroth (Buswendeplatz) 5:44 5:48  6:14 6:20  7:04 7:08  8:09 8:20  9:09 9:20  10:09

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) o 5:54 5:54  6:24 6:26  7:14 7:14  8:19 8:26  9:19 9:26  10:19

Nach: Wissembourg

Winden (Pfalz) ab 6:03 6:31 7:22 8:31 9:31 10:31
Karlsruhe Hbf an 6:36 7:00 7:53 8:54 9:54 10:54

Winden (Pfalz) ab 6:31 8:29 9:29 10:29
Neustadt an 7:05 8:51 9:51 10:51

Zugtyp RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G
Zugnummer 12459 2461 12461 2463 12463 2465 12465 2467 12467 2469 12469

Gültigkeit TGL TGL TGL Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Sa+S Mo-Fr Mo-Fr

Von:

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz) 10:13  10:55 11:13  11:55 12:13  12:20 12:33  12:55 13:13  13:20 13:22  
Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus) 10:15  11:01 11:15  12:01 12:15  12:26 12:35  13:01 13:15  13:26 13:25  
Barbelroth (Buswendeplatz) 10:20  11:09 11:20  12:09 12:20  12:34 12:40  13:09 13:20  13:34 13:29  
Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) o 10:26  11:19 11:26  12:19 12:26  12:44 12:46  13:19 13:26  13:44 13:35  

Nach:

Winden (Pfalz) ab 11:31 12:31 12:54 13:31 13:54

Karlsruhe Hbf an 11:54 12:54 13:27 13:54 14:27

Winden (Pfalz) ab 11:29 12:29 12:53 13:29 13:53

Neustadt an 11:51 12:51 13:24 13:51 14:24

Seite 1 Stand: 24.03.2022



Bad Bergzabern - Winden(Pfalz)

Ersatzfahrplan, gültig ab 24.03.2022

Zugtyp

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz)

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus)

Barbelroth (Buswendeplatz)

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) o

Nach:

Winden (Pfalz) ab

Karlsruhe Hbf an

Winden (Pfalz) ab

Neustadt an

Zugtyp

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

Bad Bergzabern (Bahnhofsvorplatz)

Kapellen-Drusweiler (Kapellen, Rathaus)

Barbelroth (Buswendeplatz)

Winden (Pfalz) (Bahnhofsvorplatz) o

Nach:

Winden (Pfalz) ab

Karlsruhe Hbf an

Winden (Pfalz) ab

Neustadt an

Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus

2471 12471 2473 12473 2475 12475 2477 12477 2479 12479 2481

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

13:55 14:13  14:55 15:13  15:55 16:13  16:55 17:13  17:55 18:13  18:55

14:01 14:15  15:01 15:15  16:01 16:15  17:01 17:15  18:01 18:15  19:01

14:09 14:20  15:09 15:20  16:09 16:20  17:09 17:20  18:09 18:20  19:09

14:19 14:26  15:19 15:26  16:19 16:26  17:19 17:26  18:19 18:26  19:19

14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus RB-G Bus

12481 2483 12483 2485 12485 2487 12487 2489 12489 2489a

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa So So

19:13  19:55 20:13  20:55 21:13  21:55 22:05  23:40 0:05 23:59

19:15  20:01 20:15  21:01 21:15  22:01 22:08  23:46 0:07 0:05

19:20  20:09 20:20  21:09 21:20  22:09 22:12  23:54 0:12 0:13

19:26  20:19 20:26  21:19 21:26  22:19 22:18  0:04 0:18 0:23

Karlsruhe Hbf

20:31 21:31 22:31 0:12

20:54 21:54 22:54 0:35

20:29 21:31 22:29

20:51 22:00 22:58

Seite 2 Stand: 24.03.2022


